2 0044 00 088

Obj. Cislo: -

13 Pero 3/16"x30 Key Passfeder 189036 32 03330 021 1
12 - |Matice M6 Nuft Hohe Sicherungsmutter 168516 - 1
11 - |Podlozka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 1
10 - [Matice Mé Nut Mutter 51311900005 |- 1
9 - |Sroub Méx16 Bolt Flachrundschraube 51309019076 |- 1
8 | NE [Kladka upIna Roller assembly Komplette Rolle - 20044 00010 1
7 - |Matice M8 Nut Mutter 51311200006 |- 3
<) - |Sroub M8x35 Bolt Schraube 51309900023 |- 3
5 - |Podlozka 10 Washer Federring 106530 - 1
4 - |Sroub W 3/8"%x7/8" Bolt Zollschraube 51309900018 |- 1
3 | NE [Hnacifemenice Driving belt pulley Treibende Riemenscheibe - 2 0014 00 004 1
2 - [Motor HONDA GSV190A N2G70OH [Engine HONDA GSV190 Motor HONDA GSV190 51482489061 |- 1
1 - |Deska motoru cernd Engine plate Motorplatte - 2 0044 00 009 1
Poz.| ND Ndazev - Rozmér Title (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
Ndézev:
wvARr. Peska s motorem GSV190
Cislo dilu: Ndhradni dil:

NE

Datum vytvoreni: 2. prosince 2013




	List1
	Pohled výkresu1


